
RescueTime

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒ Orga / Management

☒ Koordinátoři

☐ Dobrovolníci

Kategorie: ☐ Online nástroj

☐ Výukové platformy

☒ Software / Desktopová aplikace

☐ ( sociální) síť

☒ Aplikace

☐ Ostatní

Pracovní oblast: ☐ Řízení projektů

☐ Řízení komunikace

☐ Videokonference _

☒ Spolupráce / Týmová práce

☒ Sebeřízení _

☐ Marketing

☒ Personální management

☐ E -Learning/Management znalostí

☐ Finanční řízení

☐ Vývoj výukových materiálů

☐ Ostatní

Jazyk: Angličtina

Předchozí
znalosti/Stupeň
složitosti

základní

Odkaz: https://www.rescuetime.com/

Poskytovatel: RescueTime

Stručný popis: RescueTime je aplikace, kterou si nainstalujete do počítače a mobilních
zařízení a která automaticky věnuje pozornost aplikacím, které používáte,
které soubory otevíráte a jaké webové stránky navštěvujete. Zaznamenává,
kolik času strávíte v každém z nich.

Informace o
přístupu a využití
(poplatky,
požadavky
založené na

Vyžaduje macOS Sierra 10.12 nebo novější, Windows 10 nebo 11 (nebo 7
nebo 8 s rozšířenými aktualizacemi zabezpečení), Android, iOS. Bezplatná
zkušební verze, prémiové plány začínají na 6,50 $ měsíčně.

https://www.rescuetime.com/


cloudu, mobilní
použitelnost, …)

Instrukce/

Návody:

https://www.rescuetime.com/guides (AJ)

https://www.rescuetime.com/guides

